
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 15871/09/14 – מדינת ישראל נגד שמיל קובייב
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ט אלול תשע"ד
14 ספטמבר 2014

מ"י 15871-09-14 מדינת ישראל נ' קובייב

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
שמיל קובייב החשוד

נוכחים:

טוען מעצרים - רנ"ג שמואל שמואל

סניגור - עו"ד אפרת צרפתי

חשוד - בעצמו, הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכת מעצר, למשך 5 ימים, לצרכי חקירה.

חשד הנו לאחזקת חומר החשוד כסם מסוכן, או חומר מסכן, לצרכי הפצה.

זוהי בקשת מעצר שלישית. החשוד נעצר לראשונה ביום 04/09/14. ביום 05/09/14, הורה בית המשפט, כב' השופט ע.
רוזין, על הארכת המעצר למשך 6 ימים, כאשר מצא לצין במפורש, כי אם תוגש בקשה נוספת, יהיה על היחידה

החוקרת להצביע, בין היתר, על אינדיקציה ראשונית לזהות החומר הנבדק וכן על מועד צפוי לסיום הבדיקה.

ביום 10/09/14 הובא החשוד פעם נוספת לבית המשפט ונתבקשה הארכת מעצרו. חרף כך שלא נתמלאו התנאים
שנקבעו על ידי המותב הקודם בהחלטתו - הורה בית המשפט פעם נוספת על הארכת המעצר למשך 5 ימים, תוך שצוין
במפורש בהחלטת כב' השופט י. דנינו, כי היחידה החוקרת לא פעלה בהתאם להחלטת בית המשפט, וכי ככל שהיחידה
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החוקרת לא תציג חוות דעת מלאה או לפחות חלקית עד לתום התקופה שנקבעה - יטה בית המשפט שלא להיעתר
לבקשת מעצר נוספת.

כעולה מהמפורט לעיל, פעולת החקירה היחידה לביצוע הנה המתנה להגשת חוות דעת המעבדה האנליטית במטא"ר.
לקראת הדיון הנוכחי, הוצג מזכר המתעד שיחה עם מי מאנשי המעבדה (סומן) זהות הגורם עמו שוחח החוקר אינה

מפורטת. עולה מהמזכר, כי המעבדה החלה בבדיקת החומר החשוד, אך אין אינדיקציה ראשונית כלשהי על טיבו, וחשוב
מכך - אין אינדיקציה כלשהי על המועד הצפוי להשלמת הבדיקה.

בנסיבות אלה, לאחר שהחשוד מוחזק מזה 11 יום במעצר בהמתנה לבדיקה; לנוכח מכלול הנסיבות לרבות כמות
החומר החשוד שנתפסה, ובהיעדר עבירות קודמות שענינן הפצה של סמים מסוכנים או חומרים מסכנים - ראיתי כי ניתן

לשקול, לעת הזו, שחרורו של החשוד לחלופת מעצר, אשר יהיה בה כדי להבטיח התיצבותו של החשוד לדין במידת
הצורך. לנוכח היקף הפעילות הפלילית המגוון של החשוד כעולה מעברו הפלילי ומהראיות בתיק זה, ראיתי לקבוע תנאי

שחרור הכוללים הפקדה כספית משמעותית, שיהיה בה כדי להרתיעו מהמשך עיסוק בעברינות בכלל וכן להרתיעו
מהמשך עיסוק בתחומים שיש בהם מגע עם סמים מסוכנים או חומרים מסכנים בפרט.

בית המשפט מורה, איפוא, על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

א.    הפקדה במזומן בסך 15,000 ₪;

ב.     המצאת שני ערבים צד ג' בעלי יכולת כלכלית בהתאם לנוהל ערבויות פלילי, אשר יחתמו, כל אחד, ערבות על סך
;₪ 25,000

ג.       ערבות עצמית על סך 25,000 ₪;

ד.     החשוד לא ימצא בתחומיו של כל עסק למכירת מצרכי מזון, מועדון או "פיצוציה", וזאת למשך 90 יום מהיום;

ה.    החשוד לא יחזיק בכל חומר שהינו סם מסוכן או חומר מסכן כהגדרתו בדין, וזאת למשך 180 יום מהיום;

ו.       החשוד יתיצב בכל חקירה או הליך משפטי על פי זימון. לצורך כך, זימון, טלפוני או בכתב, שיגיע למי מהערבים
יהווה זימון כדין לחשוד. כל אחד מהערבים יותיר כתובת ומספר טלפון נייד על גבי כתב הערבות. אי זמינות מתמשכת

של מספר הטלפון תהווה הפרה של תנאי השחרור.

לא יעמוד החשוד בתנאים שנקבעו - יעצר ויובא לפני שופט תורן ביום 16/09/14, עד השעה 12:00.

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.
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זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

רון סולקין , שופט

הוקלדעלידיכוכבהלוי-קלדנית
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